
tr
Resolución
2511t8

Expediente
2025-8t-1280-00L64

ActaN"
25/009

VISTO: Que la cooperativa de cuidados para la vejez, «Coviviendo AEM78" solicita

exoneración total o parcial del pago de Permiso de Concstrucción.

RESULTANDO: Que el Concejon ha declarado de interés del Municipio eI proyecto

cooperativo "Coviviendo AEM 78" por resolucién 241140 y que dicho proyecto ha sido

declarado de interés Departamental por resolución 0576/24 de la Junta Departamental.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Poner a consideración de la Dirección Financiero Contable la exoneración total o
parcial del pago de Permiso de Construcción de acuerdo a la normativa vigente.

2 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Attántida

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Concejal

/rfu
Wilüám Bermolen

Concejal

h




